l 1204 Lichtenfels Marktplatz - Mainau - Bahnhof - e %
HindenburgstraBBe - An der Zeil - Biirglein - Schney | LicHTenFeLs

Stadtwerke Lichtenfels; OPNV - Stadtverkehr; Eichenweg 15; 96215 Lichtenfels; Tel. 09571 9552-0; www.stadtwerke-lichtenfels.de; info @ stadtwerke-lichtenfels.de

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V14 V0199 Vo1 99 S5099 Y32 V0199

Lichtenfels Marktplatz 06.23 07.53 09.53 10.53 12.2312.23 14.23 16.23 16.23 17.23 07.53 09.53 10.53
- Mainau/Wirtschaftsschule 06.25 07.55 09.55 10.55 12.2512.25 14.25 16.25 16.25 17.25 07.55 09.55 10.55
® Bamberg ab 05.43 06.27 07.22 09.22 10.22 11.58 11.58 12.22 13.58 15.58 15.58 16.22 07.22 09.22 10.22

@ Lichtenfels an 06.04 06.53 07.44 09.44 10.45 12.22 12.22 12.45 14.22 16.22 16.22 16.45 07.44 09.44 10.45
- Bahnhof (Hst 2) ® 06.30 07.00 08.00 10.00 11.00 12.30 12.30 13.00 14.30 15.30 16.30 16.30 17.00 17.30 08.00 10.00 11.00
- Grundschule 11,30 12,20 13,05 $ %

- St. Katharina-Schule $ $ 15.18

- Mittelschule/Hallenbad 11.35 13.10 15.20 16.10 16.50

- Gymnasium/Rennleinsweg
- Erthalstr.
- Hindenburgstr.

11.37 13.12 15.22 16.15 16.52
06.33 07.03 08.03 10.03 11.03 11.41 12.33 12.33 13.16 14.33 15.33 16.33 16.33 17.03 17.33
06.34 07.04 08.04 10.04 11.04 11.42 12.34 12.34 13.17 14.34 15.34 16.34 16.34 17.04 17.34

08.03 10.03 11.03
08.04 10.04 11.04

- Alte Coburger Str.
- An der Zeil
- Burglein

06.35 07.05 08.05 10.05 11.05 11,43 12,35 12,35 13,18 14.35 15.35 16.35 16,35 17,05 17,35
06.38 07,08 08.08
10.08 11.08 11.45 12.38 12.38 13.20 14.38 15.38 16.38 16.38 17.08 17.38

08.05 10.05 11,05
08.08 10.08 11.08

Schney Post

- Grundschule

- Raiffeisen-Volksbank
- Neuensorger Str.

06.39 07.09 08.09 10.09 11.09 11.46 12.39 12.39 13.21 14.39 15.39 16.39 16.39 17.09 17.39
06.40 07.10 08.10 10.10 11.10 11.47 12.40 12.40 13.22 14.40 15.40 16.40 16.40 17.10 17.40
06.4107.11 08.11 10.11 11.11 11.48 12.41 12.41 13.23 14.41 15.41 16.41 16.41 17.11 17.41
06.42 07.12 08.12 10.12 11.12 11.50 12.42 12.42 13.25 14.42 15.42 16.42 16.42 17.12 17.42

08.09 10.09 11.09
08.10 10.10 11.10
08.1110.11 11.11
08.1210.12 11.12

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen
Y32 =nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 24. + 31.12. Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag wird der Fahrbetrieb um 13:28 Uhr, am Kinderfestnachmittag um 11:55 Uhr eingestellt.
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Uberplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.09.2025
Fahrplanidnderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter www.vgn.de
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Stadtwerke Lichtenfels; OPNV - Stadtverkehr; Eichenweg 15; 96215 Lichtenfels; Tel. 09571 9552-0; www.stadtwerke-lichtenfels.de; info @ stadtwerke-lichtenfels.de

€ Gilltig: 15.12.24-31.08.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

Schney Neuensorger Str.
- Raiffeisen-Volksbank

07.00 07.22 08.12 10.12 11.12 12.42 14.42 15.42 16.42 17 .42
07.0107.23 08.13 10.13 11.13 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43

\ Samstag

08.1210.12 11.12
08.1310.13 11.13

- Grundschule 07.02 07.24 08.14 10.14 11.14 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 08.14 10.14 11.14
- Post 07.03 07.25 08.15 10.15 11.15 12.45 14.45 15,45 16,45 17.45 08.1510.15 11.15
Lichtenfels Biirglein 07,04 07,26 08,16 10,16 11,16 12,46 14,46 ¢ $ 08.16 10,16 11,16
- An der Zeil 15.46 16.46 17.46

- Alte Coburger Str. 07.06 07.28 08.18 10.18 11.18 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 08.18 10.18 11.18
- Hindenburgstr. 07.07 07.29 08.19 10.19 11.19 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 08.1910.19 11.19
- Erthalstr. 07.08 07.30 08.20 10.20 11.20 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 08.20 10.20 11.20
- Mainau/Wirtschaftsschule 07.10 07.32 08.22 10.22 11.22 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 08.22 10.22 11.22
- Marktplatz 07.12 07.34 08.24 10.24 11,24 12,54 14,54 15,54 16,54 17.54 08.24 10,24 11,24
- Grundschule 07.14 07.36

- Gymnasium/Rennleinsweg 07.15 07.37

- Mittelschule/Hallenbad 07.16 07.38

- Bahnhof (Hst 2) @ 07.20 07.45 08.27 10.27 11.27 12,57 14.57 15.57 16.57 17.57 08.27 10.27 11.27
@ Lichtenfels ab 07.32 08.14 11.33 13.08 15.08 16.15 17.08 18.15 11.33
@ Bamberg an 07.58 08.35 11.58 13.32 15.33 16.35 17.33 18.35 11.58

Am 24. + 31.12. Verkehr wie Samstag, am Faschingsdienstag wird der Fahrbetrieb um 13:28 Uhr, am Kinderfestnachmittag um 11:55 Uhr eingestellt.
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Uberplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.09.2025
Fahrplanidnderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter www.vgn.de
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